
入札結果状況書(事後審査型一般競争入札)

1 仕 様 書 番 号 土木  第  20  号

社会資本整備総合交付金事業　東山西田原線（幹１－５号線）道路改良工事2 入 札 件 名

関市市平賀　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 2月 7日4 入 札 年 月 日

金 円 (事後公表・非公表)5 予 定 価 格 34,668,700

6 最 低 制 限 価 格 金 円31,274,100

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

青協建設（株） 2 31,500,000

落札（株）新東建設 1 31,000,000

（株）関元組 2 31,500,000

（株）野田建設 4 31,800,000 予定価格超過

11 開 札 結 果 落札価格 34,100,000円 (うち税 3,100,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）新東建設

12 工 期 令和 6年 2月13日　～　令和 6年10月14日



入札結果状況書(事後審査型一般競争入札)

1 仕 様 書 番 号 土木  第  31  号

西本郷通地内冠水対策工事2 入 札 件 名

関市西本郷通　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 2月 7日4 入 札 年 月 日

金 円 (事後公表・非公表)5 予 定 価 格 31,794,400

6 最 低 制 限 価 格 金 円28,647,300

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

青協建設（株） 3 28,500,000

（株）新東建設 4 28,800,000

（株）関元組 2 28,300,000

落札（株）野田建設 1 28,000,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 30,800,000円 (うち税 2,800,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）野田建設

12 工 期 令和 6年 2月13日　～　令和 6年10月14日



入札結果状況書(事後審査型一般競争入札)

1 仕 様 書 番 号 土維  第  84  号

側溝補修　千疋北２丁目（６－３９５号線）他側溝補修工事2 入 札 件 名

関市千疋　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 2月 7日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 16,536,300

6 最 低 制 限 価 格 金 円14,837,900

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）広見建設 2 14,800,000

落札中村基礎工業（株） 1 14,580,000

古川建設（株） 3 15,000,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 16,038,000円 (うち税 1,458,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

中村基礎工業（株）

12 工 期 令和 6年 2月13日　～　令和 6年 8月 9日



入札結果状況書(事後審査型一般競争入札)

1 仕 様 書 番 号 観  第  24  号

関鍛冶伝承館収蔵庫改修工事2 入 札 件 名

関市南春日町９番地１3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 2月 7日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 35,150,500

6 最 低 制 限 価 格 金 円32,159,600

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:建築一式工事9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

青協建設（株） 2 31,750,000

（株）野田建設 3 31,900,000

落札（株）大和工務店 1 31,500,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 34,650,000円 (うち税 3,150,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）大和工務店

12 工 期 令和 6年 2月13日　～　令和 6年 7月15日


